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Inledning 
 

 

 

 

 
Verksamhetsplanen beslutas av fullmäktige och är ett av de styrdokument genom vilka fullmäktige styr kåren. 
 
Verksamhetsplanen för verksamhetsåret 09/10 lyfter fram två fokusområden. Dessa är ytterst angelägna för 
Consensus som studentkår och således också Consensus medlemmar. Under nästa verksamhetsår kommer 
Consensus och övriga studentkårer i Sverige stå inför en mycket stor utmaning. Det så kallade kårobligatoriet 
står inför ett avskaffande och kårerna behöver omstrukturera sig. En annan mycket viktig fråga  
 
Målen i verksamhetsplanen är delvis hämtade från det mål- och visionsdokument som under våren utarbetats 
av Consensus styrelse. Men målen är också utarbetade utifrån det arbete som Consensus drivit under året. 
Vissa delar av målen är svåra att möta och utvärdera direkt efter nästkommande verksamhetsårs slut. Men 
målens utformning strävar i största utsträckning efter att vara mätbara och möjliga att utvärdera.  
 
I början på verksamhetsåret utarbetar kårstyrelsen en konkretisering av denna verksamhetsplan. Detta för att 
tydliggöra hur man planerar sitt arbete för att uppnå målen. I konkretiseringen fastslås hur man ska arbeta för 
att sträva mot målen och vilken tidsplan man har för arbetet. Det fasställs även vem eller vilka som ansvarar 
för respektive fokusfråga eller del av fokusfråga. Kårstyrelsen bör pressentera denna konkretisering för 
fullmäktige tidigt under hösten. Fullmäktige bör också få ständigt löpande information hur arbetet med de 
olika fokusfrågorna fortlöper under året. 
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Consensus in i framtiden 
 

 

 

 

 
Under det nästkommande verksamhetsår kommer samtliga studentkårer i Sverige ställas inför en stor 
utmaning. Det så kallade kårobligatoriet kommer med stor förmodan avskaffas från och med höstterminen 
2010. Att kårobligatoriet avskaffas påverkar alla studentkårer i Sverige på flera olika sätt. En av de stora 
frågorna för studentkårerna i Sverige är hur man ska organisera sig och säkra det mycket viktiga 
studentinflytandet i framtiden.  
 
För att studenter vid Linköpings universitet också i framtiden ska ha samma reella studentinflytande som man 
har i dagsläget tror vi att det krävs en välorganiserad studentkår. Vi tror tyvärr att efter ett avskaffande av 
kårobligatoriet att Consensus medlemmar kommer att minska. Det leder till att Consensus intäkter kommer 
att minska drastiskt. Det gör att de ekonomiska förutsättningarna förändras till stor del. 
 
En annan utmaning som Consensus står inför är att engagera studenterna i Consensus verksamhet. Större 
delen av Consensus organisation bygger på det ideella engagemanget hos studenterna. Vi tror också att det 
finns en stor vinst i att flera studenter engagerar sig inom Consensus. Studentkårens yttersta uppgift är att 
representera sina medlemmar och föra deras talan. För att göra detta krävs det att det finns många goda 
kontaktytor till studenterna och möjlighet för studenterna att föra fram sina åsikter. Det är viktigt att 
Consensus styrelse, de olika arbetsgrupperna inom Consensus och att sektionerna är välorganiserade och är 
lätt för studenterna att komma i kontakt med.  
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Organisation 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mål 
 
Majoriteten av Hälsouniversitetets studenter ska veta att man kan vända sig till Consensus om man 

behöver råd eller stöd under sin utbildning 
 

Consensus styrelse ska ha marknadsföringsstrategi mot studenterna 
 

Consensus ska ha en väluppdaterad hemsida 

Mål 

 
Consensus organisation ska vara väl förberedd inför ett avskaffande av kårobligatoriet. Detta med 

avseende både på ekonomiska och organisatoriska förändringar. 
 

Fullmäktige ska vara aktiva och känna att de är väl insatta i de frågor som behandlas i fullmäktige 
 

Consensus ska fortsätta att förbättra sin verksamhet i Norrköping 
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Examinerande moment & utvärdering av nya kurplaner 
 

 

 

 

 

 

 
Sedan 2007 har högskolorna genomgått en reform för att främja rörligheten och anställningsbarheten bland 
studenterna. Detta arbete har genomförts i större delen av de europeiska länderna. En del i detta arbete har 
gått ut på att omarbeta strukturen på bland annat kursplaner och utbildningsplaner. Man strävar efter att 
kursplanerna ska vara användbara för studenterna och de lärandemål som man examinerar ska vara tydliga. 
Det är viktigt att det som examineras återspeglar den kunskap som man förväntas uppnå efter avslutad kurs. 
En annan del i examinationen som är av stor vikt är att examinationsformerna är relevanta och rättssäkra för 
studenterna.  
 
Det pågår ett omfattande arbete på linköpings universitet med att inventera och utvärdera de 
examinationsformer som finns. Det kommer under nästa år vara ett mycket aktuellt ämne. Därför bör 
Consensus också arbeta med denna fråga 

 
Examinerande moment 

 

 

 

 

 

 

 

 
Utvärdering av nya kursplaner 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mål 
 

Consensus ska utreda studenternas åsikter kring examinerande moment på respektive utbildning 

 

Mål 
 

Consensus ska utreda studenterna åsikter kring tydligheten och användbarheten i kursplanerna på 
respektive utbildning 
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Studenters förutsättningar för en god hälsa 
 

 

 

 

 

 
I den senaste Nöjd studentindex (NSI) framkommer det att en stor del av studenterna någon gång upplevt att 
stress eller psykisk ohälsa har varit ett hinder för dem att lyckas i sina studier. Om man jämför 
Hälsouniversitetet med resterande fakulteter vid Linköpings universitet, anser studenterna vid 
Hälsouniversitetet i större utsträckning att psykisk ohälsa eller stress har hindrat dem med att lyckas med sina 
studier. 
 
Det ser Consensus alvarligt på, även om man från fakulteten påbörjat en omfattande arbete för att 
studenterna vid Hälsouniversitetet ska bli mer nöjda, har man inte startat några initiativ för att värna om sina 
studenters hälsa. Consensus vill uppmärksamma att det inte är ovanligt att man som student känner sig 
stressad eller upplever psykisk ohälsa som ett problem i vardagen. Consensus anser också att det är viktigt att 
få en bättre insikt i vad det är studenterna upplever som stressande och vad den psykiska ohälsan beror på. 

 

 

 

 Mål 
 

Consensus ska utreda vad som föranleder den ökade stressen/psykiska ohälsan som noterats bland 
studenterna samt hur det kan förebyggas 

 
Consensus ska tillsammans med sektionerna uppmärksamma studenterna att ohälsa och stress inte är 

ovanligt bland Hälsouniversitetets studenter 
 

Alla studenter ska veta vart man kan få hjälp om man känner sig stressad eller att man upplever 
psykisk ohälsa 

 


